
 
 

 
08/2 број: 404-1-5/17-27 
23.06.2017. године 
 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14,15 и 
68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.javnenabavke.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

Републички фонд за здравствено осигурање је, у име и за рачун здравствених установа 
спровео поступак јавне набавке, док је уговор о јавној набавци закључила Специјална болница за 
плућне болести “Озрен”. 

5. Врста предмета јавне набавке: Добра 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

          Предмет јавне набавке Антитуберкулотика друге линије, обликован је у 5 (пет) партија, и то: 

Број 
партије 

Назив партије 
Фармацеутски 

облик/јачина лека 
Јединица 

мере 
Количина 

Процењена 
јединична 

цена 

Процењена 
вредност по 

партијама 

1 capreomycin 
prašak za injekciju, 1 

g  
bočica 2.800 775,00 2.170.000.00 

2 levofloxacin film tableta, 250 mg tableta 16.800 19,50 327.600,00 

3 ethionamide film tableta, 250 mg tableta 16.800 16,00 268.800,00 

4 cycloserine tvrda kapsula, 250 mg kapsula 21.500 64,00 1.376.000,00 

5 
p-aminosalicylici 

acid (PAS) 
granule, 4 g kesica 8.400 220,00 1.848.000,00 

УКУПНО: 5.990.400,00 

 Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 – фармацеутски производи, за све партије. 

 Број јавне набавке: 404-1-110/17-4. 

7. Уговорена вредност: 4.774.924,00 динара без урачунатог ПДВ-а. 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

http://www.rfzo.rs/
mailto:public@rfzo.rs


 

 2 

Број 
партије 

Назив партије Назив добављача 
Понуђена 

јединична цена 
Понуђена укупна 
цена без ПДВ-а 

1 capreomycin Medikunion d.o.o. 635,00 1.778.000,00 

2 levofloxacin Licentis d.o.o. 15,68  263.424,00 

3 ethionamide Medikunion d.o.o. 10,50 176.400,00 

4 cycloserine Medikunion d.o.o. 49,00 1.053.500,00 

5 p-aminosalicylici acid (PAS) Medikunion d.o.o. 179,00 1.503.600,00 

УКУПНО: 4.774.924,00 

8. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

9.  Број примљених понуда:  

Укупан број поднетих понуда: 3. 

Број понуда по партијама: 
 

Број 
партије 

Назив партије Број понуда 

1 capreomycin 3 

2 levofloxacin 2 

3 ethionamide 3 

4 cycloserine 3 

5 p-aminosalicylici acid (PAS) 3 

 
10.  Највиша и најнижа понуђена цена: 

Број 
партије 

Назив партије Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

1 capreomycin 1.873.452,00 1.778.000,00 

2 levofloxacin 263.424,00 248.136,00 

3 ethionamide 252.672,00 176.400,00 

4 cycloserine 7.170.250,00 1.053.500,00 

5 p-aminosalicylici acid (PAS) 1.673.196,00 1.503.600,00 

11.  Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Број 
партије 

Назив партије Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

1 capreomycin 1.836.324,00 1.778.000,00 

2 levofloxacin 263.424,00 263.424,00 

3 ethionamide 252.672,00 176.400,00 

4 cycloserine 1.111.120,00 1.053.500,00 

5 p-aminosalicylici acid (PAS) 1.581.048,00 1.503.600,00 

12. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 



 

 3 

Уговор се неће извршти преко подизвођача.  

13.  Датум доношења одлуке о додели уговора: 31.05.2017. године. 

14. Датум закључења уговора: 19.06.2017. године. 

15. Основни подаци о добављачу: 

Назив добављача Седиште добављача ПИБ Матични број 

Medikunion d.o.o. Београд, Љубе Дидића 19 100352764 06967191 

Licentis d.o.o. Београд, Тошин бунар 272г 107050083 20732644 

 

16. Период важења уговора: До испуњења уговорних обавеза. 

17. Околности које представљју основ за измену уговора:  

Нису предвиђене околности које представљју основ за измену уговора. 

 

 

 

57017.49/92 
 


